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TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

Nr: 816
07/11/2010

XXXII  NIEDZIELA   ZWYKŁA Kalendarz liturgiczny
7 listopada 2010 r. – NIEDZIELA
Imieniny: Antoniego, Florentego, Żytomira
LITURGIA SŁOWA: 
2 Mch 7, 1-2. 9-14
PSALM 17
2 Tes 2, 16-3,5 
EWANGELIA: Łk 20, 27-38 (Łk 20, 27. 34-38)

8 listopada 2010 r. - PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Gotfryda, Hadriana, Sewera
LITURGIA SŁOWA:
Tt 1, 1-9
PSALM 24  
EWANGELIA: Łk 17, 1-6 

9 listopada 2010 r. – WTOREK
Rocznica poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
Imieniny: Anatolii, Teodora, Bogdana
LITURGIA SŁOWA:
Ez 47, 12. 8-9. 12 (1 Kor 3, 9b-11. 16-17)
PSALM 46
EWANGELIA  J 2, 13-22

10 listopada 2010 r. – ŚRODA
Św. Leona Wielkiego, papieża i dr Kościoła
Imieniny: Leona, Ludomira, Leny
LITURGIA SŁOWA: 
Tt 3, 1-7
PSALM 23
EWANGELIA: Łk 17, 11-19  

11 listopada 2010 r. – CZWARTEK
Narodowe Święto Niepodległości
Św. Marcina z Tours, biskupa
Imieniny: Marcina, Bartłomieja
LITURGIA SŁOWA:
Flm 7-20
PSALM 146
EWANGELIA: Łk 17, 20-25 

12 listopada 2010 r. – PIĄTEK
Św. Jozafata, biskupa i męczennika
Imieniny: Renaty, Witolda, Jozafata
LITURGIA SŁOWA:
2 J 4-9
PSALM 119
EWANGELIA: Łk 17, 26-37 

13 listopada 2010 r. – SOBOTA
Św. Benedytka, Jana, Mateusza, Izaaka i 
Krystyna, pierwszych męczenników Polskich
Imieniny: Benedykta, Stanisława
LITURGIA SŁOWA:
3 J 5-8
PSALM 112
EWANGELIA: Łk 18, 1-8

EWANGELIA: Łk 20, 27-38   

Renacie Ochalskiej – redaktorce naszej gazetki

oraz Bartłomiejowi Paduchowi – opiekunowi strony   

               www.mojaparafia.za.pl

z okazji imienin 

życzymy wszystkiego, co najlepsze!

Dużo Bożego pokoju, 

radości z przynależności do Chrystusa,

codziennego doświadczania 

mocy Ducha Świętego!

Niech Pan Was strzeże 

i obdarza mocą, 

zdrowiem duszy i ciała!

Dziękujemy Bogu za Wasze zaangażowanie.

Wszystko, co czynicie, czyńcie dla większej chwały Boga!

„Bóg nie jest Bogiem umarłych, lecz żywych, 
wszyscy bowiem dla Niego żyją.”

A więc żyjemy dla Niego i po naszej śmierci. Ci, którzy umarli tysiące 

lat temu, nasi najbliżsi, kiedyś i my – żyć będziemy. Musimy tylko przy 

życiu utrzymać naszą duszę. Ciało rozpadnie się w proch. Modlitwa 

i Eucharystia zapewniają nam chwalebne zmartwychwstanie. Módlmy 

się również za zmarłych, szczególnie teraz w listopadzie. Nasza pamięć 

i modlitwa za nich przynoszą podwójną korzyść – zmarłym i nam. Wiara 

czyni nas żywymi po śmierci, ponieważ „wszyscy dla Niego żyją”. 

On jest Bogiem żywych.
Adam Żak
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SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W PAŹDZIERNIKU ZAWARLI:

Aneta Ewa Mroczkowska i Artur Marcin Król

Monika Katarzyna Chojniarz i Łukasz Maciej Słomka

Klaudia Katarzyna Rusin i Marcin Adrian Czarnecki 

Anna Karolina Czyżewska i Przemysław Norbert Gronkiewicz

Ewelina Figarska i Konrad Jakub Janik

Marta Małgorzata Lubasińska i Paweł Rafał Pomykała

Magdalena Szpilska i Krzysztof Kozłowski

Agnieszka Bukalska i Zbigniew Bogumił Białczak

Maja Suska

Oliwier Kacprzycki

Wiktoria Głuchowska

Aleksandra Imiołek

Blanka Czarnota

Nadia Natalia Wiśniewska

Amelia Anna Kopeć

Oliwia Bożena Kopeć

Sandra Kozakiewicz

Natalia Daria Kaszuba

Jan Mosionek

Zuzanna Weronika Banaszek

Maksymilian Skóra

Juliusz Bazyli Michalski

Julia Maria Stanisławek

Magdalena Agata Bank

Oliwia Gabriela Tkaczyk

Zuzanna Pilarska

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO W PAŹDZIERNIKU PRZYJĘLI:

Aleksandra Janina Szczęsna  /l. 75/

Wanda Marianna Trybuła  /l. 74/

Stanisława Popławska  /l. 86/

Bohdan Rutkowski  /l. 75/

Jerzy Leon Kucia  /l. 62/

Jan Artur Wężyk  /l. 66/

Edward Stanisław Śpilski  /l. 69/

Wiesław Zdzisław Masiarz  /l. 68/

Roman Dankowski  /l. 88/

Stanisława Kowalczyk  /l. 92/

Wanda Czesława Wydra  /l. 65/

Ewa Maria Wójcik  /l. 52/

Tadeusz Janaszek  /l. 63/

Diana Ewa Szwaczyk  /l. 22/

Zdzisław Marian Markiewicz  /l.73/

Halina Klimas  /l. 76/

Stanisław Kaszuba  /l. 76/

Janina Munik  /l. 60/

Stanisław Chrząszcz  /l. 72/

ODESZLI W PAŹDZIERNIKU DO PANA:
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WSZYSTKO, CO NAS SPOTYKA – MAMY OD BOGA

Od kiedy pamiętam nurtowało mnie pytanie: jak moje zwykłe, codzienne życie odnosi się do Dekalogu 
i przykazań? 

Prosto jest być dobrym i żyć zgodnie z nakazami Kościoła, gdy wszystko świetnie nam się układa. 
Co się jednak dzieje, kiedy znów ucieknie nam autobus, zawalimy sprawdzian lub pokłócimy się z bliską 
nam osobą? Czy wtedy też tak łatwo jest nam być dobrym i zgadzać się na to, co daje nam Bóg?

Ja raczej nie myślę o przykazaniach wtedy, gdy coś nie idzie po mojej myśli. Zaraz jednak przychodzi
 refleksja, że nic nie dzieje się bez przyczyny i że Jezus na pewno ma w tym swój ukryty plan. Wtedy na
moich ustach pojawia się uśmiech i znów z Panem Bogiem obok zaczynam walkę z codziennymi trudami. 
Warto zawsze być wiernym Bogu.

Renata Ochalska

MATKA NAJŚWIĘTSZA PRZYCHODZI NA ZIEMIĘ

Buki, dęby, klony, brzozy zapłonęły kolorowo.
Jesienny już świat pojaśniał.
I nagle wokół stało się baśniowo.
Tak przecudownie, jak w nierealnym śnie.
Lekką mgiełką się zasnuło to listopadowe niebo.
A ciepło było nadzwyczaj, jak w samym środku lata.
Zachwyciłam się widząc to
 i zadumałam się nad cudownym pięknem
stworzonego przez Boga Najwyższego świata.
Szłam drożyną lasu listopadowego i myślałam:
Jaki Pan Bóg jest dobry. 
Tyle piękna stworzył dla biednego człowieka.
Jeśli więc na tej ziemi jest tak ślicznie, baśniowo,
to jakże musi być w Niebie!
W tym, nie dającym się opisać, Niebie,
na które każdy z nas tak bardzo czeka.
I, chodząc po lesie, znużona przysiadłam na chwilę.
Przymknęłam oczy zmęczona.
I nagle otoczyły mą postać
różnobarwne, trzepoczące motyle!
Były tam żółte bielinki, jakieś złoto-czerwone,
a największa – rusałka – miała koronę na głowie.
Przewodził tej armii motylej olbrzymi paź królowej,
mający na swych skrzydłach 
przepiękne, kolorowe, różnej wielkości koła.
Wtem wszystko, co żyje w lesie – 
– żuczki, biedronki malutkie,
sikorki z żółtymi brzuszkami,
dzięcioły czerwono – szare,
wiewiórki, kuny i liski
coś zobaczyły w powietrzu
i chyżo pomknęły na wschód.

Cóż tam było takiego?
Napiszę to uroczyście:
Wszyscy leśni mieszkańcy
i drzewa liściaste, szpilkowe,
i nawet małe krzewinki
ujrzały swymi oczkami
 przepiękny błękitno – złoto – biały 
jakiś nieziemski Cud.
Była to Matka Najświętsza, 
która zeszła na ziemię, by porozmawiać serdecznie
z Bożymi stworzeniami.
Okryta śnieżystym welonem,
nad czołem dwanaście gwiazd w wieńcu,
oczy przedobre, błękitne,
twarz święta, pokryta leciutkim rumieńcem.
Pod muślinową szatą skryła najmniejsze
 stworzonka leśne.
A wtedy te ziemskie maleństwa
 zaniosły się na cześć Pani
cichutką chwały i uwielbienia pieśnią.
Ja zaś znienacka zbudzona, z żalem rzekłam:
Więc to był tylko sen?
Kochana Mateńko Najświętsza,
daj kiedyś na jawie tak piękny dzień!
Ja cała Twoja jestem.
Prowadź mnie więc przez życie, 
prowadź mnie do Nieba.
Teraz już tylko tego tak bardzo mi potrzeba.

Katarzyna Wilczyńska, 25.X.2010r.
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiaj Komitet Budowy przyjmuje indywidualne ofiary na budowę 

naszego kościoła w Mazowszanach.

2. Dziś o godz. 1430 Msza święta hospicyjna.

3. Spotkanie Żywego Różańca – zmiana tajemnic – dzisiaj po 

        nabożeństwie wieczornym około godz. 1745.

4. Jutro, 8 listopada, po Mszy świętej wieczornej odbędzie się zebranie 

Duszpasterskiej Rady Parafialnej.

5. W czwartek, 11 listopada, przypada Rocznica Odzyskania Niepod-

ległości przez Polskę. Msze święte w naszym kościele będą 

sprawowane o godz. 630, 800, 930 i 1800. W sposób szczególny tego 

dnia pamiętajmy w naszych modlitwach o naszej umiłowanej 

Ojczyźnie oraz o tych, którzy ceną życia okupili jej wolność. Nie 

zapomnijmy także udekorować naszych domów flagami narodowymi.

6. W piątek, 12 listopada, o godz. 1700 w naszej świątyni zostanie 

odprawiona Msza święta z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie, 

której   przewodniczyć będzie o. Józef Witko OFM – franciszkanin. 

Wypominki i Msza święta o godz. 1800 zostaną odprawione w kaplicy 

Świętej Rodziny.

7. W sobotę, 13 listopada, Nabożeństwo Fatimskie dla osób starszych, 

chorych i cierpiących. Od godziny 830 różaniec i okazja do spowiedzi, 

natomiast o godz. 900 Msza święta.

8. W przyszłą niedzielę, 14 listopada, o godz. 1700 będzie nabożeństwo 

w intencji zmarłych pielgrzymów, a o godz. 1800 zostanie odprawiona 

Msza święta w intencji pielgrzymów oraz o rychłą beatyfikację 

i kanonizację Sługi Bożego Ojca Świętego Jana Pawła II.

9. W przyszłą niedzielę o godz. 1530, Msza święta dla dzieci przygoto-

wujących się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej i ich rodziców.

10.  Katecheza przedmałżeńska, czyli tzw. Kurs przedmałżeński będzie 

się odbywał od następnej niedzieli w kancelarii parafialnej. Spotkanie 

rozpocznie się o godz. 1400.

11.  Przez cały listopad, codziennie o godz.1730 odmawiamy różaniec, 

a o godz. 1800 sprawujemy Mszę Świętą w intencji zmarłych 

poleconych naszym modlitwom w wypominkach listopadowych. 

W niedzielę wypominki i nabożeństwo o godz. 1700.

12.  Serdecznie zapraszamy młodzież chcącą ubogacić swoim głosem 

      i talentem naszą scholę. Próby odbywają się w każdą sobotę 

     o godz. 1600 w salce oazowej.

SŁUŻYLI NAM

 W RADOMIU, 

A ODESZLI JUŻ DO PANA…

s. Alberta Sass (+1978)

s. Alina Piwońska (+2001)

s. Anastazja Sierko (+1988)

s. Andrea Głowacka (+1988)

s. Anna Bronisława Sowa (+1966)

s. Anna Staśkiewicz (+1982)

s. Augustyna Hryniewicka (+1999)

s. Augustyna Osowska (+1979)

s. Beatrycja Głąb (+1991)

s. Bożenna Mordalska (+1988)

br. Stanisław Wesołowski 

                                      (1915-2000)

ks. Józef Stecz (1922-2001)

ks. Stanisław Stypa (1928-1987)

br. Franciszek Cichowski 

                                        (1909-1994)

ks. Henryk Dziura (1936-1994)

ks. Stanisław Czapla (1907-1971)

br. Aleksander Ziółkowski 

                                        (1905-1982)

ks. Antoni Hańderek (1907-1999)


